características, quantidades e prazos compatíveis com o objeto desta licitação, 

ou com o item pertinente, mediante a apresentação de atestado(s) fornecido(s) 

por pessoas jurídicas de direito público ou privado.  

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

20.4.1. Valor Global: R$ 1.664,97 (um mil seiscentos sessenta e quatro reais e 

noventa e sete centavos). 

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

21.1. O valor máximo aceitável para a contratação será R$ 1.664,97 (um mil 

seiscentos sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos) 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

22.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento para o exercício de 2023, alocados nas 

contas contábeis 6.2.2.1.01.01.044 – PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS e